
О Т К Р Ы Т О Й Т Е  С В О Ё  О К Н О

С ВИДОМ НА МОРЕ

Аэропорт 
Газипаша 

20
мин

Госпиталь Башкент 
университет Оба

22
мин

Пещера Дамлаташ и 
канатная дорога

25
мин

Зиплайн27
мин

Река Дим32
мин

торговый центр 
Аланиум

20
мин

Бачешехир 
колледж

25
мин

Античный 
город Сиедра

12
мин

Мetro 
марке

20
мин

Пляж 7
мин

строительный рынок 
Городской рынок по

22
мин

Верфь 
Аланьи

25
мин

НАЖМИТЕ, ЧТОБЫ ПЕРЕЙТИ 
К МЕСТОПОЛОЖЕНИЮ

Сападере каньон 
Река Дим
Античный город 
Сиедра
Крепость Аланьи 
Верфь Аланьи

35 мин
32 мин
12 мин

25 мин
22 мин

МЕСТА ПОСЕТИТЬ
Пещера Дамлаташ и 
канатная дорога
Зиплайн
Ресторан Харбур
Rabbit кафэ
Пляж 

25 мин

27 мин
20 мин
25 мин

7 мин

22 мин

22 мин

строительный рынок 
Городской рынок по 
понедельникам

21 мин

20 мин
24 мин
23 мин

20 мин

Городской рынок по 
четвергам 
торговый центр Аланиум
Рыбный маркет и рынок
фруктово – овощной 
рынок 
Мetro марке

ПОКУПКА
22 мин

25 мин
22 мин

25 мин

Госпиталь Башкент 
университет Оба
Анадолу госпиталь
Байшент центральный 
госпиталь
Частная больница Яшам

ЗДОРОВЬЕ
20 мин
33 мин

Аэропорт Газипаша 
Автовокзал Аланьи

ТРАНСПОРТ
Университет Алладдин 
Кейкубат
Русская школа Классика – М 
- русская школа
Колледж  " Дога
ТED колледж Аланья
Бачешехир колледж

20 мин

16 мин

17 мин
24 мин
25 мин

ШКОЛЫ

https://maps.app.goo.gl/XA37PHd1tF8GSvmc7?g_st=iw



